武汉力源信息技术有限公司
  1
PSCDS系列屏蔽式表面贴装型功率电感数据手册                   Ver1.0  2004.05
PSCDS 功率电感通过用屏蔽磁芯直接连接铁氧体电极
成形，具有良好的屏蔽电磁辐射特性。该系列产品体积小，
工作电流大，适用于各种 DC-DC变换器。
产品型号说明
外形和尺寸
 PSCDS62B (3.3µH ~ 330µH)
 PSCDS73 (10µH ~ 1.0mH)
 PSCDS124 (3.9µH ~ 330mH)
 PSCDS127 (10µH ~ 47mH)
PSCDS
CEC国际代号
电感量
 精度
封装形式
尺寸
产品代号
 PSCDS64B (10µH ~ 1000µH)
 PSCDS74 (10µH ~ 1.0mH)
 PSCDS125 (10µH ~ 1.0mH)
PSCDS系列屏蔽式表面贴装型功率电感数据手册                   Ver1.0  2004.05
标准规格
直流电阻(Ω) Max IDC(A) Min
规格 电感量
(µH) PSCDS
62B
PSCDS
64B
PSCDS
73
PSCDS
74
PSCDS
124
PSCDS
125
PSCDS
127
PSCDS
62B
PSCDS
64B
PSCDS
73
PSCDS
74
PSCDS
124
PSCDS
125
PSCDS
127
1R2N 1.2  - - - - - - 7.0m - - - - - - 9.80
2R4N 2.4  - - - - - - 11.5m - - - - - - 8.00
3R3N 3.3 * 68m - - - - - - 1.94 - - - - - -
3R5N 3.5  - - - - - - 13.5m - - - - - - 7.50
3R9N 3.9  - - - - 15m - - - - - - 6.50 - -
4R7N 4.7 * 80m - - - 18m - 15.8m 1.63 - - - 5.70 - 6.80
5R5N 5.5 * 96m - - - - - - 1.40 - - - - - -
6R1N 6.1  - - - - - - 17.6m - - - - - - 6.60
6R8N 6.8 * 0.10 - - - 23m - - 1.33 - - - 4.90 - -
7R6N 7.6  - - - - - - 20.0m - - - - - - 5.90
8R2N 8.2 * 0.10 - - - - - 20.0m 1.14 - - - - - 5.90
100M 10 ** 0.15 0.12 72m 49m 28m 25m 21.6m 1.10 1.35 1.68 1.84 4.50 4.00 5.40
120M 12 ** 0.20 0.13 98m 58m 38m 27m 24.3m 1.00 1.22 1.52 1.71 4.00 3.50 4.90